Rodovia PR 160, km 19,5 – Jardim Bandeirantes CEP: 84269-090 – Telêmaco Borba - PR

Fone: (42)3221-3000  Homepage: http://www.telêmaco.ifpr.edu.br

COMISSÃO JULGADORA DO CONCURSO PÚBLICO PARA A CARREIRA DO MAGISTÉRIO
DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICOCLASSE DI - NÍVEL1 –  ÁREA DE

CONHECIMENTO: PRODUÇÃO CULTURAL E DESIGN/DESIGN
CÓDIGO: 163 - DE QUE TRATA O EDITAL 087/2011 – PROGEPE/IFPR

EDITAL Nº 02/2011 –CRONOGRAMA DAS PROVAS

A Comissão Julgadora do Concurso Público torna público o cronograma das provas,
conforme abaixo:
PROVA ESCRITA – REDAÇÃO:
Início – Dia:12/12/2011                                                    Hora:14:00

PROVA ESCRITA – LEITURA:
Início – Dia: 12/12/2011                                                    Hora: 19:00

PROVA ESCRITA – DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS
Início (PREVISÃO) – Dia:12/12/2011                             Hora:23:00

ANÁLISE DE CURRÍCULO (TÍTULO) – REALIZAÇÃO
Início (PREVISÃO) – Dia:13/12/2011                         Hora:08:00

ANÁLISE DE CURRÍCULO (TÍTULO) – DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS
CLASSIFICADOS
Início (PREVISÃO) – Dia:13/12/2011                   Hora:17:00

PROVA DIDÁTICA – SORTEIO:
Início (PREVISÃO) – Dia: 13/12/2011                  Hora: 08:00

PROVA DIDÁTICA – REALIZAÇÃO:
Início (PREVISÃO) – Dia: 14/12/2011                  Hora: 08:00

PROVA DIDÁTICA – DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS
Início (PREVISÃO) – Dia: 14/12/2011                 Hora: 18:00

PROVA DE MEMORIAL DESCRITIVO
Início (PREVISÃO) – Dia: 14/12/2011                 Hora: 19:00

PROVA DE MEMORIAL DESCRITIVO – DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS
CLASSIFICADOS
Início (PREVISÃO) – Dia: 14/12/2011                 Hora: 2100

SESSÃO PÚBLICA DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS
Início (PREVISÃO) – Dia: 14/12/2011                  Hora: 22:00

Telêmaco Borba-PR, 12 de dezembro de 2011
Hora: 14:00

Ivã Vinagre de Lima

Presidente
Marcos Aurélio Zoldan

Relator
Claudio Luiz Mangini

Membro

Obs. Documento original encontra-se assinado.

Rodovia PR 160, km 19,5 – Jardim Bandeirantes CEP: 84269-090 – Telêmaco Borba - PR

Fone: (42)3221-3000  Homepage: http://www.telêmaco.ifpr.edu.br